
Linie 61 Dietmannsried, Schrattenbach, Überbach - 
Schulen Kempten 

 

Stand Mai 2022 

Morgens* 
 

Buskennzeichnung: 61 / KE Hbf  
 
Ab 6.41 Uhr Überbach 
Ab 6.47 Uhr Dietmannsried Bhf 
Ab 6.52 Uhr Dietmannsried Heisinger Str. 
Ab 6.55 Uhr Hinwang Illerparadies 
 
An 7.18 Uhr ZUM B 7 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 61 / KE über AG 
 
Ab 6.48 Uhr Dietmannsried Krugzeller Str. 
Ab 6.49 Uhr Dietmannsried Rathaus 
 
An 7.08 Uhr (MW) 
An 7.09 Uhr (CvL) 
An 7.10 Uhr Feilbergstr. (Hilde) 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 61 / KE über AG 
 
Ab 6.20 Uhr Überbach 
Ab 6.21 Uhr Rauhmühle 
Ab 6.23 Uhr Gemeinderied 
Ab 6.27 Uhr Schrattenbach 
Ab 6.40 Uhr Reicholzried Ortsmitte 
Ab 6.48 Uhr Dietmannsried Rathaus 
Ab 6.49 Uhr  Dietmannsried Laubener Str. 
Ab 6.57 Uhr Heising Dorfstr. 
An 7.20 Uhr ZUM B7 
An 7.22 Uhr Bahnhofstr./Forum Allgäu 
An 7.24 Uhr Maler-Lochbihler-Straße/ 

Haubenschloß  (AG) 
_____________________________________ 

Zug: 
 
Ab 7.06 Uhr Dietmannsried Bhf 
An 7.16 Uhr Kempten Hbf 
_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mittags* 
 

Buskennzeichnung: 61 / Überbach 
 
Ab 12.12 Uhr ZUM A7 
 
An 12.38 Uhr Dietmannsried Laubener Str. 
An 12.40 Uhr Dietmannsried Rathaus 
An 12.43 Uhr Dietmannried Bhf 
An 12.46 Uhr Überbach 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 61 
 

Ab 12.42 Uhr (MW) 
Ab 12.48 Uhr Maler-Lochbihler-Str./ 

Haubenschloß (AG) 
 
An 12.53 Uhr KE Hbf (Zuganschluss) 
____________________________________ 

Buskennzeichnung: 61  
 
Ab 13.07 Uhr ZUM A7 
 
An 13.24 Uhr Dietmannsried Unterwengen 
An 13.27 Uhr Dietmannsried Heisinger Str. 
An 13.28 Uhr Dietmannsried Rathaus 
An 13.34 Uhr Überbach 
An 13.36 Uhr Rauhmühle 
An 13.39 Uhr Gemeinderied 
An 13.44 Uhr Schrattenbach 
An 13.53 Uhr Reicholzried 
_____________________________________ 

Buskennzeichnung: 61 
 
Ab 13.14 Uhr ZUM A7 
 
An 13.35 Uhr Lauben Winkler Str. 
An 13.42 Uhr Dietmannsried Rathaus 
An 13.49 Uhr  Reicholzried Ortsmitte 
_____________________________________ 

Zug: 
 
Ab 13.02 Uhr Kempten Hbf 
An 13.17 Uhr Dietmannsried Bhf 
 
 
 
 
* weitere Haltestellen siehe Fahrplan L. 61 
Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr. 
 
 
 
Unternehmer:  Fa. RBA Regionalbus Augsburg, Memminger 
Str. 123, 87439 Kempten (Tel. 0831/592050) 


